
VI Kadencja  

VI Posiedzenie KRDL   

 

Uchwała Nr 131/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw analizy wyników audytów oraz wdrożenia 

zaleceń poaudytowych 

 

Na podstawie art. 88 pkt 14 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (Dz. U. poz. 2280) w związku z § 6 Regulaminu działania Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały nr 32/2022 VI Krajowego 

Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r., Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje:   

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję do spraw analizy wyników audytów: audytu finansowego, audytu 

organizacyjnego i audytu bezpieczeństwa danych (informacji) Biura Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych za okres 2018 – 2022 przeprowadzonych w 2023 roku oraz 

wdrożenia zaleceń poaudytowych.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Członkowie Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w osobach:  

a) Marta Budzińska,  

b) Jacek Pulit,  

c) Marzenna Gruszka, 

d) Szymon Walter de Walthoffen. 

2) Dyrektor Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, 

3) dwaj pracownicy Biura Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, wskazani 

przez Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w zarządzeniu Prezesa 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych. 

3. Komisja może korzystać ze wsparcia ekspertów. 

4. Zobowiązuje się Komisję do sporządzenia analizy wyników audytów: audytu finansowego, 

audytu organizacyjnego i audytu bezpieczeństwa danych (informacji) Biura Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych za okres 2018 – 2022 oraz przedłożenia planu wdrożenia 

zaleceń poaudytowych w terminie 4 miesięcy od dnia podjęcia niniejszej Uchwały. 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 27 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  



1) za uchwałą – 24 

2) przeciw uchwale –  0 

3) wstrzymało się – 3 

 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.    

 

Sekretarz KRDL             Prezes KRDL 

 

 

Mateusz Józef Chmielarz     Monika Pintal-Ślimak 

 


